

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง
หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองอ่างศิลา (วัดอ่างศิลา)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 11,435,699.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.1 ค่างานต้นทุน

6.2 รายงาน ปร.2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

6.3 รายงาน ปร.1(ก) สรุปค่างานต้นทุน

6.4 รายงาน ปร.2 (ก) ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

6.5 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ดิษฐสุนนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

7.2 ปริณดา จันทรทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 วาสิน สิ้นไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:13:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม							
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา							
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์
09 กรกฎาคม 2569 14:15:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่างศิลา อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569
แบบเลขที่ 001/2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					139,430.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								139,430.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 139,430.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์
09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังอิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่นฉาบเรียบ ทาสี	106.900	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	4,382.90	4,382.90	
	- งานรื้อถอนผนังผิวกระเบื้อง	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	2,880.00	2,880.00	
	- งานรื้อถอนพื้นผิวกระเบื้อง	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	1,632.00	1,632.00	
	- งานรื้อถอนผนังผิวหินทราย	315.320	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	11,351.52	11,351.52	
	- งานรื้อถอนผนังบานเกล็ดซีเมนต์	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	1,152.00	1,152.00	
	- งานรื้อถอนผนังเซาะร่อง	98.000	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	3,528.00	3,528.00	
	- งานรื้อถอนผนังตักแต่งภายในอาคาร	294.840	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	10,614.24	10,614.24	
	-	640.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	16,640.00	16,640.00	
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดและโครงอลูมิเนียม ภายใน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานรื้อถอนผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดและโครงอลูมิเนียม ภายนอก	450.880	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	11,722.88	11,722.88	
-	งานรื้อถอนผ้าเพดานไม้และโครงอลูมิเนียม ภายนอก	90.400	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	3,254.40	3,254.40	
-	งานรื้อถอนชุดประตูกระจก-อลูมิเนียม	118.080	ตร.ม.	0.00	0.00	154.00	18,184.32	18,184.32	
-	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กบานม้วน	122.850	ตร.ม.	0.00	0.00	123.00	15,110.55	15,110.55	
-	งานรื้อถอนวัสดุพื้นเวที	75.000	ตร.ม.	0.00	0.00	36.00	2,700.00	2,700.00	
-	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	15.000	ชุด	0.00	0.00	220.00	3,300.00	3,300.00	
-	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้า และดวงโคมแสงสว่าง (ดาวนไลท์)	80.000	ชุด	0.00	0.00	26.00	2,080.00	2,080.00	
-	งานรื้อถอนระบบไฟฟ้า และดวงโคมแสงสว่าง (สปอร์ตไลท์)	6.000	ชุด	0.00	0.00	26.00	156.00	156.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้า และดวงโคมแสงสว่าง (โคมไฟระย้า)	4.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	1,600.00	1,600.00	
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้า ปลั๊กไฟ	28.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	700.00	700.00	
	- งานรื้อถอนระบบแอร์ และย้ายเก็บคอยล์ร้อน คอยล์เย็น	16.000	ชุด	0.00	0.00	1,300.00	20,800.00	20,800.00	
	- งานรื้อถอนระบบ cctv และย้ายเก็บ	15.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	1,800.00	1,800.00	
	- งานรื้อถอนเชิงชายไม้ หลังคา Step ล่าง	111.260	เมตร	0.00	0.00	35.00	3,894.10	3,894.10	
	- งานรื้อราวกันตกสแตนเลสเดิม	48.700	เมตร	0.00	0.00	40.00	1,948.00	1,948.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	2,865.00	139,430.91	139,430.91	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								139,430.91	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานสถาปัตยกรรม							
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา							
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุพื้น และผิวพื้น		รวม					106,084.00	
2	งานวัสดุก่อผนัง สำหรับผนังทั่วไป		รวม					3,524,511.29	
3	งานวัสดุฝ้าเพดาน		รวม					887,959.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,221,335.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่างศิลา อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ 001/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวัสดุบัวเชิงผนัง		รวม					39,793.80	
5	หมวดงานประตู และหน้าต่าง		รวม					508,200.00	
6	หมวดงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์		รวม					244,782.00	
7	งานหลังคา, เบ็ดเตล็ด และอื่นๆ		รวม					910,005.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,221,335.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,221,335.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุพื้น และผิวพื้น								
	- F2 - พื้น ค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ (self leveling) ปูทับด้วยกระเบื้อง SPC ลายไม้ รุ่น Oak wood cream matt ran20 R9 ขนาด 15x90 ซม. หนา 6 มม.สี Beige ผลิตภัณฑ์ Smartmatt หรือเทียบเท่า	70.000	ตร.ม.	680.00	47,600.00	242.00	16,940.00	64,540.00	
	- F3 - พื้นปูกระเบื้องลายหิน ผิวหยาบ กระเบื้อง GP 60X60เอ็ม-สโตนกราไฟ (HYG/P4) R10 R/TPM ผลิตภัณฑ์ Cotto , Thai sound หรือเทียบเท่า	32.000	ตร.ม.	750.00	24,000.00	242.00	7,744.00	31,744.00	
	- ปรับระดับพื้น Selfleveling	70.000	ตร.ม.	80.00	5,600.00	60.00	4,200.00	9,800.00	
	รวมค่างานวัสดุพื้น และผิวพื้น	-	-	1,510.00	77,200.00	544.00	28,884.00	106,084.00	
2	งานวัสดุก่อผนัง สำหรับผนังทั่วไป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐ มวลเบา ขนาด 0.20x0.60 ม.ความหนา 7.5 ซม. (ก่อเบิ้ล 2 ชั้น)	458.640	ตร.ม.	175.00	80,262.00	73.00	33,480.72	113,742.72	
	- เสาดิน - ทับหลัง ความหนา 0.20 ม.	160.520	ม.	120.00	19,262.40	92.00	14,767.84	34,030.24	
	- P1 - ผนังกรุแผ่นอคูสติค ยูเอสจี ลายแคทเทอร์พิลา รุ่น ME500152 ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.3 mm.	271.960	ตร.ม.	800.00	217,568.00	218.00	59,287.28	276,855.28	
	- P2 - ผนังกรุไม้เทียม รุ่น WP025212 สี Natural oak พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x3.2 mm.	75.600	ตร.ม.	1,200.00	90,720.00	218.00	16,480.80	107,200.80	
	- ครอบข้าง CP J03030 สี Natural oak (1 เส้นยาว 5.85 ม.)	62.000	เส้น	1,400.00	86,800.00	0.00	0.00	86,800.00	
	- P3 - ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก+ภายใน	1,033.670	ตร.ม.	120.00	124,040.40	96.00	99,232.32	223,272.72	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- P4 - งานผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 10x30 ซม. สีขาวยาแนวร่องสีดำ ไทยสูง	41.810	ตร.ม.	610.00	25,504.10	218.00	9,114.58	34,618.68	
	- P5 - ผนังกรุแผ่นอนุสติกลุสลาย คลีนีโอ CIRCULAR 12/25 R ทาสี (สีขาว) ทรายคอนฟ หรือเทียบเท่า ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.3 mm.	35.250	ตร.ม.	1,000.00	35,250.00	218.00	7,684.50	42,934.50	
	- P6 - ผนังตกแต่งปิดผิวด้วยไม้อัด เอชเอ็มอาร์เซาะร่อง ทรงร่องเหลี่ยม รุ่น E8 ทำสีลายไม้ Lumberer หรือเทียบเท่า ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.3 mm.	134.430	ตร.ม.	1,200.00	161,316.00	218.00	29,305.74	190,621.74	
	- P8 - ผนังตกแต่งปิดผิวลามิเนต ลายผ้า รุ่น M3574FB สี MEYER RIFT de One หรือเทียบเท่า ปิดบนแผ่นไม้อัดยาง หนา 6 มม. โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง	7.940	ตร.ม.	1,800.00	14,292.00	1,200.00	9,528.00	23,820.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- P9 - ผนังเอชเอ็มอาร์ ผิวเรียบหนา 15 มม. เซาะร่อง 4 มม. แนวตั้ง @ 5 ซม. พ่นสี (สีน้ำตาลลายไม้) หรือเทียบเท่า ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.3 mm.	28.000	ตร.ม.	1,447.00	40,516.00	218.00	6,104.00	46,620.00	
	- ผ1 - ผนังกรุไม้เทียม รุน (ยี่ห้อ อินฟินิตี้รุ่น PWC08X) ครอบข้าง CPJ03030 สี Natural oak ไบโอวูด หรือเทียบเท่า ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.3 mm.	1,294.000	ตร.ม.	1,294.00	1,674,436.00	218.00	282,092.00	1,956,528.00	
	- ผ2 - ผนังก่ออิฐ ฉาบปูน ทำสีตกแต่งพิเศษ ลายไขปลา ผลิตภัณฑ์ เบเยอร์ ทีโอเอ กับตัน หรือเทียบเท่า	71.050	ตร.ม.	300.00	21,315.00	127.00	9,023.35	30,338.35	
	- ผ3 - งานทาสีภายใน+ภายนอก	1,321.670	ตร.ม.	79.00	104,411.93	35.00	46,258.45	150,670.38	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผ4 - ผึงตงแต่งไฟเบอร์ซีเมนต์ ทาสี รุ้TEMPO ตราเพชร หรือเทียบเท่า ติดตั้งบนโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x3.2 mm.	131.320	ตร.ม.	1,100.00	144,452.00	209.00	27,445.88	171,897.88	
	- ฉาบบาง สกิมโค้ดแต่งผนัง ภายนอกและภายใน	288.000	ตร.ม.	60.00	17,280.00	60.00	17,280.00	34,560.00	
	รวมค่างานวัสดุก่อผนัง สำหรับผนังทั่วไป	-	-	12,705.00	2,857,425.83	3,418.00	667,085.46	3,524,511.29	
	งานวัสดุฝ้าเพดาน								
	- C1 - ฝ้าเพดาน ยิบซั่มรึ้นดัดโค้ง หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี (สีขาว) โครงเคร้าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Shera toa ยิบซั่ม หรือเทียบเท่า พร้อมโครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x2"x2.3 มม.	475.000	ตร.ม.	405.00	192,375.00	150.00	71,250.00	263,625.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C2 - ผ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี (สีขาว) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Sheraton ยิบซัม หรือเทียบเท่า	433.120	ตร.ม.	298.00	129,069.76	103.00	44,611.36	173,681.12	
	- C3 - ผ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี (สีขาว) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Sheraton ยิบซัม หรือเทียบเท่า (ห้องน้ำ)	31.880	ตร.ม.	343.00	10,934.84	103.00	3,283.64	14,218.48	
	- C3 - ผ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี (สีขาว) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Sheraton ยิบซัม หรือเทียบเท่า (ชายคาและซุ้มทางเข้า)	85.000	ตร.ม.	343.00	29,155.00	103.00	8,755.00	37,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C3 - ผ้าเพดาน ยิบซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี (สีขาว) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Shera toa ยิบซัม หรือเทียบเท่า (ขายคาและซุ้มทางเข้า) ขอบผ้าหลุม +0.30ม.	19.200	ตร.ม.	343.00	6,585.60	103.00	1,977.60	8,563.20	
	- C4 - ผ้าสภารบอร์ต รุ้เนาะระร่ง 3 นิ้ว ระบายอากาศ ขนาด60x120x0.4 ซม. โครงเคร่า T-Bar ขนาด 0.60x1.20 ม. ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Shera toa ยิบซัม หรือเทียบเท่า	325.000	ตร.ม.	262.00	85,150.00	103.00	33,475.00	118,625.00	
	- C5 - ผ้าขายคาไม้ระเนงสำเร็จรูป รุ้เน สมารทซอพฟิท ขนาด 0.60x1.20x0.8 ซม. ทาสี (ทาสีขาว) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ซีลาย เบอร์24 ผลิตภัณฑ์ ตราช้าง Shera toa ยิบซัม หรือเทียบเท่า	94.450	ตร.ม.	508.00	47,980.60	103.00	9,728.35	57,708.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- C6 - ผ้าเพดานยิบซึมเดิม ชัดแต่งและทาสีใหม่ (สีขาว) *หมายเหตุโครงสร้างหลังคาเดิมทาสีใหม่ (สีน้ำมัน) ผลิตภัณฑ์ เบเยอร์ ทีโอเอ กัปตัน หรือเทียบเท่า	64.000	ตร.ม.	36.00	2,304.00	40.00	2,560.00	4,864.00	
	- งานทาสีผ้าเพดาน	1,528.650	ตร.ม.	44.00	67,260.60	35.00	53,502.75	120,763.35	
	- โครงเหล็กกล่องชุบสังกะสี 2"x1"x2.3 mm.(3.24 kg./m.) support โครงผ้าตัดโค้ง	160.000	ท่อน	404.00	64,640.00	146.00	23,360.00	88,000.00	
	รวมค่างานวัสดุผ้าเพดาน	-	-	2,986.00	635,455.40	989.00	252,503.70	887,959.10	
	งานวัสดุบัวเชิงผนัง								
	- ดินเผา ชุ่ม (สูง 0.40 ม.)	8.000	ม.	517.30	4,138.40	201.00	1,608.00	5,746.40	
	- ดินเผา ประตูด้าน2 (สูง 0.60 ม.)	8.000	ม.	739.00	5,912.00	201.00	1,608.00	7,520.00	
	- ดินเผา ระเบียง (สูง 0.20 ม.)	22.800	ม.	369.50	8,424.60	201.00	4,582.80	13,007.40	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- บัวผนัง PVC ภายใน สูง 0.15 ม.	104.000	ม.	90.00	9,360.00	40.00	4,160.00	13,520.00	
	รวมค่างานวัสดุบัวเชิงผนัง	-	-	1,715.80	27,835.00	643.00	11,958.80	39,793.80	
	หมวดงานประตู และหน้าต่าง								
	- AD1 - ประตูบานเลื่อนเปิด บานคู่พร้อมบานติดตาย ขนาด 3.40x2.25 ม.บานกระจกใสเขียว หนา 8 มม. วงกบอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 2มม. กรอบบานอลูมิเนียม ทำสี Powder Coating	8.000	ชุด	30,000.00	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AD2 - ประตูบานเปิด บานเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.05 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2มม. บานเกล็ดอลูมิเนียมระบายอากาศ กรอบบานอลูมิเนียม ำสี Powder Coating สีดำ	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- AD3 - ประตูบานเปิด บานเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.05 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2มม. บานอลูมิเนียม กรอบบานอลูมิเนียม ำสี Powder Coating สีดำ	4.000	ชุด	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- AD4 - ประตูบานเปิด บานคู่ วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x2.05 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2มม. บานอลูมิเนียม กรอบบานอลูมิเนียม ำสี Powder Coating สีดำ	2.000	ชุด	22,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- SD1 - ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยวขนาด 0.90x2.05 ม. (ขัดและทาสีใหม่)	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- SD2 - ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ขนาด 1.70x2.05 ม. (ขัดและทาสีใหม่)	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- RS1 - ประตูเหล็กบานม้วน ขนาด 3.40x2.70 ม.	8.000	ชุด	15,200.00	121,600.00	0.00	0.00	121,600.00	
	- W1 - วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" บานกระจกผ้าหนา 5 มม. ติดายซ่อนทับเกล็ด ขนาด 1.35x0.50 ม.	2.000	ชุด	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	รวมค่าหมวดงานประตู และหน้าต่าง	-	-	103,500.00	508,200.00	0.00	0.00	508,200.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ TF-2407SC-WT-0 (American Standard สีขาว)	6.000	ชุด	8,500.00	51,000.00	461.00	2,766.00	53,766.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถปัสสาวะชายพร้อม FLUSH VALVE TP-6727B (American Standard สีขาว)	3.000	ชุด	11,290.00	33,870.00	461.00	1,383.00	35,253.00	
	- AMERICAN STANDARD A-8614-000-50 ฟลัชวาล์วอัตโนมัติ สำหรับโถปัสสาวะชาย รุ่น Sense Flow (ใช้ไฟฟ้า)	3.000	ชุด	7,190.00	21,570.00	461.00	1,383.00	22,953.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า AMERICAN STANDARD A-1823-10 สีโครม	6.000	ชุด	990.00	5,940.00	150.00	900.00	6,840.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักบนเคาน์เตอร์ AMERICAN STANDARD TF-0452-WT สีขาว	6.000	ชุด	1,495.00	8,970.00	461.00	2,766.00	11,736.00	
	- A-4700A-CH สายฉีดชำระ สีโครเมี่ยม พร้อมสตีปวาล์ว F64700-CHACTA NEW DOUCHE SPRAY W/STOP VALVE - CH	6.000	ชุด	1,340.00	8,040.00	36.00	216.00	8,256.00	
	- กระจกเงา	6.000	ชุด	280.00	1,680.00	72.00	432.00	2,112.00	
	- pop up F Wash basin/Spring	6.000	ชุด	210.00	1,260.00	70.00	420.00	1,680.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปชนิดกันน้ำ สีลายไม้แนวตั้ง (สีพิเศษลายไม้ Sandy Sakura รหัสสี Willy-FW46) ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	6.000	ชุด	16,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	- FD ตะแกรงกันกลิ่นกลม COTTO CT640Y1(HM) 3.5 นิ้ว	9.000	ชุด	319.00	2,871.00	77.00	693.00	3,564.00	
	- แผงกันที่ปั๊สสาวะชาย	3.000	ชุด	700.00	2,100.00	174.00	522.00	2,622.00	
	รวมค่าหมวดงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์	-	-	48,314.00	233,301.00	2,423.00	11,481.00	244,782.00	
	งานหลังคา, เบ็ดเตล็ด และอื่นๆ								
	- หลังคาเดิมทำความสะอาด และพ่นสีใหม่ Bager Roof Seal Cool สี 131-5 Country Heather ผลิตภัณฑ์ เบเยอร์ ทีโอเอ กัปตัน หรือเทียบเท่า	1,100.000	ตร.ม.	150.00	165,000.00	180.00	198,000.00	363,000.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

หน้า 14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาโพลีคาร์บอเนต สีนํ้าเงิน (ทำความสะอาดและทาสีใหม่)	141.260	ตร.ม.	150.00	21,189.00	150.00	21,189.00	42,378.00	
	- ราวระเบียงกันตกสแตนเลสลายไม้เคลือบ (PLATINUM) สูง1.00 ม.	48.700	ม.	3,920.00	190,904.00	0.00	0.00	190,904.00	
	- แผงระแนงบังตา 1	2.000	ชุด	42,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	- แผงระแนงบังตา 2-3	4.000	ชุด	11,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	
	- งานขัดเชิงชายไม้ทาสีใหม่	222.520	ม.	0.00	0.00	10.00	2,225.20	2,225.20	
	- งานเชิงชาย ทาสีใหม่+นํ้ายากันเชื้อรา	222.520	ม.	30.00	6,675.60	38.00	8,455.76	15,131.36	
	- ผนังเกล็ดไม้เนื้อแข็งเดิม งานขัดลอกสีเดิมและทาสีใหม่	14.000	ตร.ม.	30.00	420.00	48.00	672.00	1,092.00	
	- คลีป ค.ส.ล ขนาดกว้าง 0.25 ม.งานขัดลอกสีเดิมและทาสีใหม่	25.000	ม.	47.00	1,175.00	44.00	1,100.00	2,275.00	
	- ขัดทาสี ฉาบแต่งใหม่กระเบื้องต้นไม้	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานป้องกันพื้นผิวเดิมด้วยวัสดุไม้อัดยางชนิดไขภายใน หนา 6 มม.	300.000	แผ่น	490.00	147,000.00	50.00	15,000.00	162,000.00	
	รวมค่า งานหลังคา, เบ็ดเตล็ด และอื่นๆ	-	-	57,817.00	660,363.60	3,520.00	249,641.96	910,005.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,221,335.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานระบบไฟฟ้า ประปาสุขาภิบาล ปรับอากาศ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
						แบบเลขที่ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					1,279,000.57	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					338,177.35	
3	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					497,672.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,114,849.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,114,849.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โหลดไฟฟ้า								
	- Load Center 42Circuit	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,200.00	1,200.00	26,200.00	
	- MCB 3P 150 AT 18kA	1.000	ชุด	8,541.00	8,541.00	0.00	0.00	8,541.00	
	- CB 3P 40 AT 6kA	5.000	ชุด	2,700.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ELCB 3P 16 AT 6kA	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ELCB 1P 20 AT 6kA	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- CB 1P 16 AT 6kA	12.000	ชุด	233.00	2,796.00	0.00	0.00	2,796.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,230.00	3,230.00	3,230.00	
	คอมไฟฟ้า								
	- ไฟกิ่ง	39.000	ชุด	1,500.00	58,500.00	118.00	4,602.00	63,102.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.1

ค่าจ้างงาน
ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟดาวไลท์	33.000	ชุด	167.29	5,520.57	118.00	3,894.00	9,414.57	
	- ไฟแบบแขวน	22.000	ชุด	2,500.00	55,000.00	118.00	2,596.00	57,596.00	
	- โคมไฟระย้า	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	2,500.00	2,500.00	15,500.00	
	- Sport Light	12.000	ชุด	3,500.00	42,000.00	308.00	3,696.00	45,696.00	
	- Fluorescent TLD 1x18 W	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	118.00	236.00	3,236.00	
	- LED Strip Light 14.4 w/m	80.000	เมตร	650.00	52,000.00	118.00	9,440.00	61,440.00	
	- Tranfermer for LED	8.000	เมตร	2,200.00	17,600.00	250.00	2,000.00	19,600.00	
	- ไฟฉุกเฉิน LED 2x4W มีแบตเตอรี่สำรอง จ่ายได้ 2 ชั่วโมง	7.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	3,500.00	3,500.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	16,371.00	16,371.00	16,371.00	
	สวิตช์ปลั๊ก								
	- One Way Switch	15.000	ชุด	95.00	1,425.00	80.00	1,200.00	2,625.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Two Way Switch	2.000	ชุด	195.00	390.00	80.00	160.00	550.00	
	- Duplex Recetacle w/ G 16A 250V	29.000	ชุด	170.00	4,930.00	90.00	2,610.00	7,540.00	
	- Junction	24.000	ชุด	100.00	2,400.00	80.00	1,920.00	4,320.00	
	- Safty Switch (Outdoor Type) 3P 40A	5.000	ชุด	6,000.00	30,000.00	1,500.00	7,500.00	37,500.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,783.00	2,783.00	2,783.00	
	ท่อและสายไฟ								
	- IEC01 95 Sq.mm	220.000	เมตร	517.00	113,740.00	55.00	12,100.00	125,840.00	
	- IEC01 16 Sq.mm	55.000	เมตร	88.00	4,840.00	20.00	1,100.00	5,940.00	
	- IEC01 10 Sq.mm	1,276.000	เมตร	55.00	70,180.00	16.00	20,416.00	90,596.00	
	- IEC01 4 Sq.mm	1,177.000	เมตร	22.00	25,894.00	10.00	11,770.00	37,664.00	
	- IEC01 2.5 Sq.mm	6,276.000	เมตร	14.00	87,864.00	7.00	43,932.00	131,796.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	37,000.00	37,000.00	37,000.00	
	- IMC 2 1/2"	50.000	เมตร	400.00	20,000.00	55.00	2,750.00	22,750.00	
	- EMT 1"	748.000	เมตร	64.00	47,872.00	28.00	20,944.00	68,816.00	
	- EMT 1/2"	1,876.000	เมตร	31.00	58,156.00	22.00	41,272.00	99,428.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	47,000.00	47,000.00	47,000.00	
	ระบบกล้องวงจรปิด								
	- Network Video Record	1.000	ชุด	60,000.00	60,000.00	5,000.00	5,000.00	65,000.00	
	- Monitor 32"	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- 16CH Switch POE	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- UPS	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- Fixed Type CCTV Camera ความละเอียด 2MP	6.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	3,000.00	3,000.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต่นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Fixed Type CCTV Camera w/ Outdoor Housing ความละเอียด 2MP	8.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	4,000.00	4,000.00	
	- UTP CAT6	770.000	เมตร	25.00	19,250.00	10.00	7,700.00	26,950.00	
	- EMT 1/2"	700.000	เมตร	31.00	21,700.00	22.00	15,400.00	37,100.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	ระบบเสียง								
	- Mixer	1.000	ชุด	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- Power Amplifier	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- Horn Loud peaker กำลังขยาย 100W	4.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	2,000.00	2,000.00	
	- เตารับเสียงไมค์ตัวเมีย 0.65 mm	4.000	ชุด	2,250.00	9,000.00	500.00	2,000.00	11,000.00	
	- 2-1.5 Sq.mm VTF	308.000	เมตร	20.00	6,160.00	10.00	3,080.00	9,240.00	
	- EMT 1/2"	280.000	เมตร	31.00	8,680.00	22.00	6,160.00	14,840.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่าจ้างงาน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่าจ้างระบบไฟฟ้า	-	-	141,599.29	901,438.57	142,339.00	377,562.00	1,279,000.57	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบน้ำดี								
	- ถังเก็บน้ำบนดินสำเร็จรูป ขนาดความจุ 3000 ลิตร	8.000	ถัง	9,675.00	77,400.00	1,000.00	8,000.00	85,400.00	
	- ฐานรองรับ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- Pump	1.000	ชุด	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	- PVC Class 13.5 1/2"	130.000	เมตร	51.52	6,697.60	31.00	4,030.00	10,727.60	
	- PVC Class 13.5 1"	10.000	เมตร	95.33	953.30	31.00	310.00	1,263.30	
	- PVC Class 13.5 2"	25.000	เมตร	242.75	6,068.75	41.00	1,025.00	7,093.75	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต่นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,331.00	3,331.00	3,331.00	
	- Gate Valve 2"	10.000	ชุด	2,170.00	21,700.00	240.00	2,400.00	24,100.00	
	- Stop Valve 1/2"	25.000	ชุด	525.00	13,125.00	125.00	3,125.00	16,250.00	
	- Water Meter 2"	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	375.00	375.00	10,375.00	
	- ลูกลอยไฟฟ้า	1.000	ชุด	5,750.00	5,750.00	1,875.00	1,875.00	7,625.00	
	ระบบน้ำเสีย								
	- ถังบำบัด ขนาด 2200 ลิตร	2.000	ถัง	25,000.00	50,000.00	4,000.00	8,000.00	58,000.00	
	- ฐานรองรับ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- PVC Class 8.5 1"	10.000	เมตร	65.36	653.60	31.00	310.00	963.60	
	- PVC Class 8.5 2"	102.000	เมตร	168.05	17,141.10	41.00	4,182.00	21,323.10	
	- PVC Class 8.5 4"	50.000	เมตร	597.54	29,877.00	123.00	6,150.00	36,027.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	8,959.00	8,959.00	8,959.00	
	Floor Clean Out (FCO)								
	- 4"	3.000	ชุด	1,088.00	3,264.00	200.00	600.00	3,864.00	
	Floor Drain (FD)								
	- 2"	9.000	ชุด	600.00	5,400.00	375.00	3,375.00	8,775.00	
	Flex Conection								
	- 4"	4.000	ชุด	500.00	2,000.00	375.00	1,500.00	3,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	56,528.55	250,030.35	51,753.00	88,147.00	338,177.35	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- A/C no.1 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.2 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.3 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.4 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.5 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.6 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.7 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.8 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.9 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.10 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.11 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- A/C no.12 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.13 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.14 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.15 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.16 (ซ่อมแซมของเดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- A/C no.17	1.000	ชุด	75,000.00	75,000.00	3,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- A/C no.18	1.000	ชุด	75,000.00	75,000.00	3,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	ท่อน้ำยาและฉนวน								
	- งานร้อยท่อน้ำยาและท่อเดรนนำมาติดตั้งเดิม	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง Ø 34.9 มม.	40.000	เมตร	36.00	1,440.00	42.00	1,680.00	3,120.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง Ø 25.4 มม.	40.000	เมตร	34.00	1,360.00	40.00	1,600.00	2,960.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง Ø 19.1 มม.	160.000	เมตร	31.00	4,960.00	36.00	5,760.00	10,720.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง Ø 15.9 มม.	40.000	เมตร	28.00	1,120.00	30.00	1,200.00	2,320.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง Ø 12.7 มม.	120.000	เมตร	26.00	3,120.00	25.00	3,000.00	6,120.00	
	- เบ็ดเตล็ด ฉนวนหุ้มท่อทองแดง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อ PVC Ø 32 มม.	140.000	เมตร	27.00	3,780.00	30.00	4,200.00	7,980.00	
	- เบ็ดเตล็ดฉนวนหุ้มท่อ PVC	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	420.00	420.00	420.00	
	- น้ำยาแอร์และตรวจเช็คทดสอบระบบ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	- ฝาครอบท่อน้ำยา	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	พัสดุระบายอากาศ								
	- พัดลม EF-F/1-01	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	500.00	500.00	13,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต่นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พัดลม EF-F/1-02	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	500.00	500.00	13,000.00	
	- พัดลม EF-F/1-03	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	- พัดลม EF-F/1-04	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- พัดลม EF-F/1-05	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	- พัดลม EF-F/1-06	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	- เบ็ดเตล็ดงานพัดลมระบายอากาศ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	
	DIFFUSERS ,GRILLES & LOUVERS								
	- IAL w/Pre-Filter & ISS (WP) 1500x1500 mm	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	1,000.00	2,000.00	5,700.00	
	- EAG w/VD 250x250 mm	4.000	ชุด	550.00	2,200.00	300.00	1,200.00	3,400.00	
	- EAG 450x200 mm	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
	- Service Panel 600x600 mm	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:15:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เบ็ดเตล็ด งาน Diffusers,Grilles,Louvers	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	7,070.00	7,070.00	7,070.00	
	DUCTING WORKS								
	- Galvanized steel sheet Gauge#24	288.000	ตร.ม.	23.00	6,624.00	25.00	7,200.00	13,824.00	
	- เบ็ดเตล็ด งาน Ducting works	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,838.00	4,838.00	4,838.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	202,605.00	230,304.00	240,256.00	267,368.00	497,672.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,114,849.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.2

งานหรือกลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
						แบบเลขที่ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		รวมคำครุภัณฑ์	ค่าติดตั้ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานครุภัณฑ์							
	1.1 ไฟฉุกเฉินLED2x4Wรีโมตเตอร์สำรองจ่ายได้2ชั่วโมง	7.000	ชุด	3,200.00	22,400.00	22,400.00	0.00	
	1.2 Monitor32"	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	
	1.3 16CHSwitchPOE	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	20,000.00	0.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:19:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.2

งานหรือกลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา							
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		รวมคำครุภัณฑ์	ค่าติดตั้ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	1.4 UPS	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	
	1.5 FixedTypeCCTVCameraความละเอียด2MP	6.000	ชุด	6,500.00	39,000.00	39,000.00	0.00	
	1.6 FixedTypeCCTVCameraw/OutdoorHousingควา มละเอียด2MP	8.000	ชุด	9,500.00	76,000.00	76,000.00	0.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:19:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.2

คำครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา						
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำครุภัณฑ์		รวมคำครุภัณฑ์	ค่าติดตั้ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	1.7 Mixer	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00	
	1.8 PowerAmplifier	1.000	ชุด	42,000.00	42,000.00	42,000.00	0.00	
	1.9 HornLoundpeakerกำลังขยาย100W	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	14,000.00	0.00	
	1.10 Pump	1.000	ชุด	13,900.00	13,900.00	13,900.00	0.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์	-	-		451,300.00	451,300.00	0.00	
รวมคำครุภัณฑ์ และค่าติดตั้ง						451,300.00	0.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:19:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.2

ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง						เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		รวมค่าครุภัณฑ์	ค่าติดตั้ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ไม่พบข้อมูล								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:10:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม	0.00	1.2960	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 106.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 0.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:22:40

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 106.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 0.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้เม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้เม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่างศิลา อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	139,430.91	1.2960	180,702.45	
รวมค่าก่อสร้าง				180,702.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 106.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,690.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 180,702.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:22:41

งานหรือกลุ่มงาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่างศิลา อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				180,702.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 106.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,690.38 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 180,702.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	17	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2 งานสถาปัตยกรรม	6,221,335.75	1.2960	8,062,851.13	
รวมค่าก่อสร้าง				8,062,851.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,108.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,062,851.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:22:42

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	001/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา				
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	17	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,062,851.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,108.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,062,851.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานระบบไฟฟ้า ประปาสุขาภิบาล ปรับอากาศ				
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา				
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	14	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2 งานระบบไฟฟ้า ประปาสุขาภิบาล ปรับอากาศ	2,114,849.92	1.2960	2,740,845.49	
รวมค่าก่อสร้าง				2,740,845.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,740,845.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:22:44

งานหรือกลุ่มงาน	กลุ่มงานที่ 2 งานระบบไฟฟ้า ประปาสุขาภิบาล ปรับอากาศ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้เม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้เม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	14	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,740,845.49	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,740,845.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มน้ำ หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

(มงคล ดิษฐสุนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา จันทฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วาสิน ลินไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:22:44

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม่แข้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่างศิลา อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ 001/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

แบบ พร. 2 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าติดตั้ง	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	451,300.00	0.00	0.00	0.00	451,300.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		451,300.00	0.00	0.00	0.00	451,300.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้แม้ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร. 2	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569				

(มงคล ดิษฐสุนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปริณดา จันทรทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วาสิน ลินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:23:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ .00 บาท	0.00	
2	งานรื้อถอน จำนวน 1.000 หลังละ 180,702.45 บาท	180,702.45	
3	กลุ่มงานที่ 2 งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 8,062,851.13 บาท	8,062,851.13	
4	กลุ่มงานที่ 2 งานระบบไฟฟ้า ประปาสุขาภิบาล ปรับอากาศ จำนวน 1.000 หลังละ 2,740,845.49 บาท	2,740,845.49	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	451,300.00	

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:24:46

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่างศิลา	อำเภอ เมืองชลบุรี	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา เทศบาลเมืองอ่างศิลา		
แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2569		

สรุป			
		ราคากลาง	
		11,435,699.07	
	ราคากลาง (..... สิบเอ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์)		

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:24:46

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (วัดอ่างศิลา) ชุมชนบ้านบนเข้มแข็ง หมู่ ๔ ตำบลอ่างศิลา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่างศิลา	อำเภอ	เมืองชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอ่างศิลา เทศบาลเมืองอ่างศิลา					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2569					

(มงคล ดิษฐสุนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Zlrcd

(ปรีดา จันทร์ทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

7/10

(วาสิน สิ้นไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ดิษฐสุนนท์

09 กรกฎาคม 2569 14:24:46